В ________________________________________________

(наименование регионального (местного) отделения)

отделение Всероссийской общественной организации

ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

от ________________________________________________
                                     (фамилия,

__________________________________________________
имя,  отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня во Всероссийскую общественную организацию ветеранов

«БОЕВОЕ БРАТСТВО». Цели и задачи Организации разделяю и поддерживаю, Устав и

Программу Организации признаю и обязуюсь их выполнять.

___________________ ( ____________________ )

(подпись заявителя)                                 (фамилия, инициалы)

 «____» ____________20_ г.

Решение Совета (Правления) _________________________________________________
(наименование отделения)

 отделения Всероссийской организации «БОЕВОЕ БРАТСТВО»:

__________________  __________________________________________ во Всероссийскую

(принятое  решение)                                                  (фамилия, инициалы)

общественную организацию ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

Протокол № _____ от «____» _________ 20_ г.

Руководитель  отделения ______________________ ( ________________________ )
                                                                                     ( подпись)                                            ( фамилия,  инициалы)

*   *   *

   20  г.  убыл в
             ( дата  убытия)                                         (фамилия, инициалы)                                           (наименование субъекта Российской Федерации)

                                     (должность уполномоченного лица)                                               (подпись)                                               (фамилия, инициалы)

Субъект РФ

Местное отделение

АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ

вступающего во Всероссийскую общественную организацию

ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
Фамилия

Имя, отчество

1.  Паспортные данные: серия  №  выдан

  дата выдачи

2.  Дата и место рождения

3.  Почтовый индекс и домашний адрес

4.  Номера телефонов:

(домашний, служебный, мобильный)

5.  Гражданство

6.  Состав семьи

7.  Образование

(высшее (среднее специальное, среднее), какое учебное заведение и в каком году закончил)

8.  Место работы (службы)

9.  Социальная категория

(рабочий,  (гос)служащий, предприниматель, пенсионер, студент,  учащийся и др.)

10.  Категория ветерана

(ветеран боевых действий, военной службы, труда)

11.  Отношение к военной службе и воинское звание

12.  Участие в боевых действиях

(где, в какой период, должность)

13.  Ранения, контузии, инвалидность

14.  Государственные награды

15.  Участие в других общественных объединениях (и политических партиях)

16.  Почетное звание, ученая степень и ученое звание

17.  Дополнительные  сведения

малоимущие (многодетные) семьи, член семьи погибшего

(военнослужащего, участника боевых действий) и др.

18.  Кто рекомендовал

Подпись заполнившего анкету______________________________________________/___________________/
(фамилия и инициалы)

Место для
фото 3 х 4

Во Всероссийскую общественную организацию

ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»

от ___________________________________________

Согласие на обработку персональных данных

Я,
(Ф.И.О. место жительства, серия и номер паспорта, когда, кем выдан)

настоящим выражаю своё согласие на обработку моих персональных данных, включая сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение

Всероссийской общественной организацией ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»,

ОГРН 1067799010839, Юр. адрес: 123056, г. Москва, ул. Красина, д.14, стр. 8 (далее -

Всероссийская организация «БОЕВОЕ БРАТСТВО») и его уполномоченными представителями

моих персональных данных, переданных мною лично при написании заявления на вступление в

Всероссийскую организацию «БОЕВОЕ БРАТСТВО», в том числе следующих данных:

 фамилия, имя, отчество;

 дата и место рождения;

 гражданство;

 состав семьи (степень родства (ближайшие родственники, Ф.И.О. родственников, год их

рождения);

 реквизиты паспорта (номер, дата выдачи, кем выдан);

 адрес места жительства (фактический и по месту регистрации), дата регистрации по месту

жительства;

 номер телефона (домашний, сотовый);

 сведения о воинском учёте;

 сведения о состоянии здоровья;

 содержание заключённого со мной контракта или трудового договора;

 сведения об имеющихся наградах (поощрениях), почётных званиях;

 сведения о номере и серии страхового свидетельства государственного пенсионного

страхования;

 сведения об идентификационном номере налогоплательщика;

 сведения о социальных льготах (в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации);

 дополнительные сведения, представленные мною по собственному желанию.

Всероссийская организация «БОЕВОЕ БРАТСТВО», а также любое иное лицо, которому

Всероссийская организация «БОЕВОЕ БРАТСТВО» поручит обработку моих персональных

данных, может обрабатывать их в следующих целях: учет моего членства в Всероссийской

организации «БОЕВОЕ БРАТСТВО» и в целях закрепленных в Уставе Всероссийской организации

«БОЕВОЕ БРАТСТВО».

Обработка (на бумажных носителях, в информационных системах персональных данных и без

использования средств автоматизации, а также смешанным способом) Всероссийской организацией

«БОЕВОЕ БРАТСТВО» моих персональных данных должна осуществляться в соответствии

с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Срок действия настоящего согласия 10 лет с даты подписания.

Настоящее согласие может быть отозвано представленным моим письменным заявлением в

Всероссийскую организацию «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

«____» ___________ 20_____ г.               ________________            __________________________

(подпись)                                               (расшифровка)

http://dogovor-urist.ru/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%8B/%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%BE_%D0%BF%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85_%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85/